
      Klub českých turistů v Poličce 
                      pořádá  

   
v sobotu   2. února 2019. 

 
48. ročník lyžařského přejezdu

                            evropského rozvodí v Borové   
            Přes střechu Evropy.

Memoriál Jaroslava Hamerníka. 

Zahájení v Borové na nádraží od 8.45 hodin
Odjezd vlakem z Poličky v 8.29 hodin. Z Borové v 8.44 hodin. 

Pokud to sněhové podmínky dovolí, pojedeme na lyžích. 
10 km ze zastávky v Pusté Kamenici po modré turistické značce a po 
dvou kilometrech vlevo po lyžařské trase do Borové.
15 km z Čachnova po modré turistické značce až k lesu, dále rovně 
cestou až na rozcestí U čtyř lip a pak již po lyžařské trase do Borové.
25 km z Čachnova po modré přes Karlštejn až ke Čtyřem palicím, po 
lyžařské trase do Pusté Rybné a dále do Borové.

Pro pěší /a v případě nedostatku sněhu pro všechny/ vycházka po Borové
k evangelickému kostelu, kde se zastavíme u hrobu pana Hamerníka, 
který se narodil před 100 lety roce 1919.  Poté vystoupíme na Lucký 
vrch, kde se zastavíme v chatě a vrátíme se do Borové do cíle v hospodě 
U Dostálů. Vycházka je dlouhá asi 8 km.   

  Návrat vlakem z Borové ve 13.17, 15.16,  nebo 17.16 hodin.
Každý účastník obdrží v cíli, v hospodě „U Dostálů“ diplom. 


